
 EELLŐŐTTEERRJJEESSZZTTÉÉSS  
VVAADDNNAA  KKÖÖZZSSÉÉGGII  ÖÖNNKKOORRMMÁÁNNYYZZAATT  KKÉÉPPVVIISSEELLŐŐ--TTEESSTTÜÜLLEETTÉÉNNEEKK    

22001155..  AAUUGGUUSSZZTTUUSS  2266--AAII  
MMUUNNKKAATTEERRVV  SSZZEERRIINNTTII  NNYYÍÍLLTT  ÜÜLLÉÉSSÉÉRREE.. 

 
IKT. SZ: 1597-2/2015./V.      MELLÉKLETEK SZÁMA: 1 DB 
 
I. NAPIREND 
 

Tárgy: Javaslat az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015.(II.24.) 
önkormányzati rendelet módosítására. 

Bencze Péter  A döntés formája: 
Előterjesztő: polgármester  rendelet 

Dr. Herczeg Tibor Ötvös Béláné  
Előterjesztést 
készítette: jegyző 

címzetes főjegyző 
főelőadó  

Melléklet: 1. sz. Rendelet-tervezet Szavazás módja: 
   Minősített többség 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló rendelet módosítását az alábbiak indokolják: 

 

Bevételek 
 

 E Ft 
Központosított előirányzat miatt:  
 Kerese kiegészítés, helyi önkormányzatok működési támogatása, szociális 

és gyermekjóléti feladatok 
+1.303 

 Átvett pénzeszköz (közfoglalkoztatás bér- és járuléktámogatása)   +18.733 
  
Bevételi előirányzat változás összesen: +20.036 

 
 

Kiadások 
 

 E Ft 
 Közfoglalkoztatás munkabér +10.000 
 Szociális ellátások +2.500 
 Dologi kiadások  +1.400 

 



 2 
 
 

 Felhalmozási kiadás (Start eszközbeszerzés) +434 
 Pénzeszköz átadás -83 
 Finanszírozási kiadások (hiteltörlesztés, előző évi előleg visszafizetése) +5.785 

Kiadási előirányzat változás: +20.036 
 
 
A központosított előirányzatok valamennyi esetben megvalósult kifizetésekhez kapcsolódó 
elszámoláson alapuló, utólagosan folyósított állami támogatások igénybevételét jelentik.  
 
 
Fentiekre tekintettel, az előterjesztés alapján javaslom a rendelet-tervezet elfogadását. 

 

Vadna, 2015. február 18. 
 
 
          Bencze Péter sk. 
           polgármester 
 
 



Vadna községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

___/2015.(______) önkormányzati rendelete  
az önkormányzat 2015.évi költségvetéséről szóló 1/2015.(II.24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Szuhakálló községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 2. bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 1. bekezdés f. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ (1) Az 1/2015.(II.124) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2.§ (1) és (4) 
bekezdéseinek helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 

2.§ (1) Vadna Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2015. évi 
költségvetését 

   77.155 E Ft  bevétellel, ebből 

   77.155 E Ft  kiadással 

        állapítja meg. 

 (4) A 2. §-ban megállapított kiadási előirányzatból  
   - törvény szerinti illetmények, munkabérek 29.678 E Ft 
  - munkaadót terhelő járulékok     3.897 E Ft 
  - működési, fenntartási kiadások   21.803 E Ft 
  - támogatások, pénzbeli juttatások    8.865 E Ft 

- működési célú pénzeszköz átadás     6.693 E Ft 

- közmunkaprogram eszközbeszerzés       434 E Ft 

(2) A Rendelet 1-4; és 10. mellékletei a rendelet mellékletei szerint módosulnak. A rendelet 
mellékletei a Rendelet. 1-4. és 10. mellékleteinek módosulását tartalmazzák. 

2.§ A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2015. január 1-jétől kell 
alkalmazni.  

 

Bencze Péter         Dr.Herczeg Tibor  
polgármester         jegyző 
            címzetes főjegyző 
 
 



Az 1/2015.(II.24.) Önk. rendelet 1.mellékletének 
a …/2015.(…..) önkormányzati rendelettel megállapított módosításai 

 

Az önkormányzati költségvetés bevételi főösszegének, előirányzat-csoportok, kiemelt 
előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) 

feladatok szerinti előirányzat megoszlása 
 

M e g n e v e z é s 2015. évi 
E Ft 

  
I. A HELYI ÖNKORMÁNYZATOK MŰKÖDÉSÉNEK ÁLTALÁNOS TÁMOGATÁSA 19.778 

      ebből:  
1. A települési önkormányzatok működésének támogatása 8.613 

c.)     2014. évről áthúzódó bérkompenzáció 22 
2. A települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 
támogatása 9.843 

c) Pénzbeli szociális ellátások kiegészítése  
– ebből: 2.940 

1) Szociális ellátások 90%-a (rend.szoc. segély, lakásfenntartási támogatás)január, 
február hó és kifutó lakásfennt. támogatás) 1.208 

2) Foglalkoztatást helyettesítő támogatás 80%-a (január, február hó) 1.732 
  

IV. EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK BEVÉTELEI 27.220 
2. Startmunka projektek támogatása ( 2015.évi közfogl. képzés, 

értékteremtő) 
24.288 

  
B E V É T E L  Ö S S Z E S E N  77.155 

 
 



Az 1/2015.(II.24.) Önk. rendelet 2.mellékletének 
a …/2015.(…..) önkormányzati rendelettel megállapított módosításai 

 
Az önkormányzati költségvetés kiadási főösszegének előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok, és kötelező feladatok,  

önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti megoszlása 

 

Kormányzati funkció megnevezése
Törvény 
szerinti 

illetmények

Munkaadóka
t terh. Jár.

Dologi kiadás
Pénzezköz 

átadás
Tám.és 

egyéb jutt.
Felhalmozási 

kiadás
Összes 
kiadás

Létszám

Önkormányzati jogalkotás 3437 611 4048 1
Óvodai nevelési ellátás 
működtetési feladatai 1897 1897
Város és községgazdálkodás 2802 738 4396 3615 11551 2
Egyéb máshová nem sorolh.járóbeteg ellátás 235 235
Gyermekétkeztetés 
köznevelési intézményben 2615 706 2385 5706 1
Munkahelyi étkeztetés 
köznevelési intézményben 1474 1474
Szociális étkeztetés 763 763
Munkanélküli aktív korúak 
ellátása 4540 4540
Lakásfenntartással összefüggő 
kiadások 1648 1648
Egyéb szociális pénzbeli és 
természetbeni ellátások 505 505
Közvilágítás 2921 2921
Közutak hidak üzemeltetése 1016 1016
Támogatási célú finanszírozási 
műveletek 5785 5785
Hosszabb időtart. közfoglalkozt. 20524 1761 6500 434 29219 17
Közműv.intézm.működtet. 5250 5250

Közemető fenntart.működt. 300 81 216 597
Kiadás összesen: 29678 3897 21803 14650 6693 434 77155 20



 
Az 1/2015.(II.24.) Önk. rendelet 3.mellékletének 

a …/2015.(…..) önkormányzati rendelettel megállapított módosításai 
 
 

Vadna községi Önkormányzat 2015. évi költségvetése 
működési célú bevételeinek és kiadásainak költségvetési egyenlege 

(Tájékoztató jelleggel) 
 
 

 

Bevételek 
(E Ft) 

Kiadások  
(E Ft) 

Állami normatív 
bevétel 8.613 Személyi juttatás 29.678 

Központosított, kötött 
felhasználású 9.843 Járulékok 3.897 

Saját bevétel 17.035 Dologi kiadások 21.803 

Átvett pénzeszköz 24.654 Pénzeszköz átadás 8.865 

Előző évi 
pénzmaradvány 8.819 Támogatások 6.693 

finanszírozási 
műveletek 5.282 finanszírozási 

műveletek 5.785 

Összesen: 76.721 Összesen: 76.721 

 
 



 
Az 1/2015.(II.24.) Önk. rendelet 3.mellékletének 

a …/2015.(…..) önkormányzati rendelettel megállapított módosításai 
 

Vadna községi Önkormányzat 2015. évi költségvetése 

felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak költségvetési egyenlege 
 (Tájékoztató jelleggel) 

 
 

 

Bevételek 
(E Ft) 

Kiadások 
(E Ft) 

Átvett pénzeszköz start 
program 434 Eszközbeszerzés 434 

Összesen: 434 Összesen: 434 

 
 



Az 1/2015.(II.24.) Önk. rendelet 10.mellékletének 
a …/2015.(…..) önkormányzati rendelettel megállapított módosításai 

 

KIMUTATÁS 
A pénzeszközök tervezett változásáról 

2015 év 
E Ft-ban 

Megnevezés Összeg 

Nyitó pénzkészlet tárgyév január 1-jén 8.732 

Összes bevétel tervezett összege 68.423 

Összes kiadás tervezett összege 77.155 

Tervezett záró pénzkészlet tárgyév dec.31-én 0 

 
 
 

 
 
 


